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PRISHTINE A NO .1

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Ekonomisé

Ministarstvo Ekonomije / Ministry of Economy

REZULTATET PARAPRAKE TE VLERESIMIT

Duke u bazuar n€ nenin 20 paragrafi 1 t&€ Rregullores MF-nr-04/2017 mbi kriteret. standardet dhe
procedurat e financimit publik dhe bazuar né Vendimin Nr.prot.1482 i datés 24.06.2022. i
ndryshuar dhe plotésuar me Vendimin Nr.prot.1487 t& datés 28.06.2022 dhe Vendimin
Nr.prot.1515 t& datés 29.06.2022 pér themelimin e Komisionit Vlerésues pér shqyrtimin dhe
vlerésimin e aplikacioneve, sipas thirrjes publike te datés 02.06.2022 pér ofrimin e mbéshtetjes
financiare publike pér financimin e projekteve/programeve te OJQ-ve ne promovimin e zhvillimit
ekonomik, Komisioni Vlerésues nxjerré listén paraprake t& pérfituesve t& mbéshtetjes financiare:

1. Teknologjia e informacionit dhe Komunikimit (TIK)
1.1. Sundimi i Demokracisé né Kosové
1.2. YOUTH Association for human rights
1.3. STIKK

IJ

. Energji
2.1. AWESK
2.2. Radio Vala Rinore
2.3. Forumi pér shoggéri civile -Mitrovicé

. Miniera
3.1. iICHAT

tad

Kundér publikimit t€ rezultateve paraprake té Komisionit Vlerésues aplikantét mund té ushtrojné
ankes€ prané Komisionit t&¢ Ankesave né Ministriné e Ekonomisé, né afat prej pesé (35) ditésh nga
publikimi i listés paraprake.
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